Муниципальное учреждение
«Отдел образования Серноводского муниципального района»

Муниципальни хазнийн хьукмат
«Эна-хишкан муниципальни к1оштан дешаран дакъа»

366701, Чеченская Республика., Серноводский район, с. Серноводское, ул. Мичурина, 4,
ОКПО 35096025; ОГРН 1022001742971; ИНН/КПП 2022000602/202901001
к/ телефон - факс 887154 2 22 04, э/а: uo sunzha®mail.ru, сайт: sunzharoo.do95.ru

ПРИКАЗ

17.09.2021 г.
с. Серноводское

№113/1-п

Об утверждении муниципальных
систем развития образования

В соответствии с Федеральным Законом от 29.12.2012 №273 «Об образовании
в Российской Федерации», приказом Министерства образования и науки
Чеченской Республики от 21 марта 2016 года №465-п «Об утверждении
региональной системы оценки качества образования» и приказом Министерства
образования и науки Чеченской Республики от 15 сентября 2021 года № 1196-п «Об
утверждении региональных систем и региональной концепции», в целях выявления
степени сформированности систем управления качеством образования в
Серноводском муниципальном районе

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Утвердить:
1.1. Муниципальную систему оценки качества подготовки обучающихся

согласно приложению № 1;
1.2. Региональную систему мониторинга эффективности руководителей

образовательных учреждений согласно приложению № 2;
1.3. Региональную концепцию по работе со школами с низкими

результатами обучения и/или школами, функционирующими в неблагоприятных
социальных условиях, согласно приложению № 3.

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Началь М.У.Абдусаламов

sunzha%25c2%25aemail.ru
sunzharoo.do95.ru

		Абдусаламов Магомед Усманович
	Я являюсь автором этого документа